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NJOFTIM 
 

Për thirrjen e mbledhjes së Komisionit Rregullator 

 

E nderuar Kryetare e Komisionit Rregullator, 

Të nderuar anëtarë,  

Në mbështetje të shkronjës ˝c˝, të pikës 1, të nenit 19, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, ˝Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë˝, i ndryshuar, Komisioneri vë në lëvizje Komisionin Rregullator 

sa herë që paraqiten çështje të kompetencës së tij.  

Ju vë në dijeni se është përgatitur projektvendimi si vijon:  

1. Projektvendim “Për miratimin e rregullave për procedurat e votimit nga jashtë vendit”. 

Propozoj thirrjen e mbledhjes së Komisionit Rregullator për shqyrtimin e këtij projektvendimi. 

Bashkëlidhur do të gjeni kopje të projektvendimit dhe relacionit shoqërues.  

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

  Ilirjan CELIBASHI 

 

Kopje:         3 
Afati i ruajtjes:        3 vjet 
Konceptoi: 
M. Aliu        _______ 
J. Josifi         _______ 
P. Doçaj       _______ 
M. Çelmeta _______ 

Tiranë më 08/11/2024 

 Nr.                       3200 

 


















		2024-11-08T14:49:46+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




